לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
המבקשת מדינת ישראל

נגד המשלב אדהם גבראן

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד לילך ניסן

ב"כ המשיב: עו"ד ארווה חליחל

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

המאשימה תפנה את בית משפט ותגיש את הרישום הפלילי ובית משפט יתיחס לכל אחת מהעבירות.

**ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ז, 22/02/2017 במעמד הנוכחים.**

**שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

## החלטה

לפני בקשה למעצר בית מלא של המשיב.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המיחס לו עבירות של נהיגה ברכב ללא רשיון נהיגה מעולם, נהיגה ברכב ללא ביטוח ונהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

אין מחלוקת בענין היות המשיב בלתי מורשה.

לפיכך, ועד שלא תימצא חלופה אחרת, אני מורה על מעצר בית מלא של המשיב בתנאים הבאים, אשר יחולו עד לתום ההליכים:

1. המשיב ישהה במעצר בית מלא בהר הזיתים 32, ירושלים.

2. הפקדה בסך של 2,000 ₪. המשיב יפקיד בתוך 10 ימים.

3. ערבות עצמית בסך של 7,000 ₪.

4. ערבות צד ג' של 2 מפקחים בסך של 5,000 ₪ כל אחת.

**ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ז, 22/02/2017 במעמד הנוכחים.**

**שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת**